
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3 тел. 8(81554)76640 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 22 февраля 2017 г.                                                         № 207 

п. Печенга 

 

 

Об отчете администрации городского поселения Печенга 

 

 
Заслушав отчет администрации о ходе выполнения антикризисных мероприятий в 

муниципальном казенном предприятии «Жилищное хозяйство», Совет депутатов 

 

решил: 

 

1.Принять к сведению отчет администрации городского поселения Печенга о ходе 

выполнения антикризисных мероприятий в муниципальном казенном предприятии 

«Жилищное хозяйство». 

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования 

(обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления 

городского поселения Печенга. 

 

 

Глава городского поселения Печенга  

Печенгского района                                                                                    П.А. Мустиянович 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


